PORTARIA Nº 12/2024

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CARIÚS, ESTADO DO CEARÁ, no
uso de suas atribuições legais e de acordo Emenda à Lei Orgânica nº 1 de 04
de abril de 2018

RESOLVE:

Conceder 04 (quatro) diária(s) no valor total de R$ 2.560,00,(dois mil,
quinhentos e sessenta reais), a(o) Senhor(a) ANTONIO ROBERIO OTONI
LUCAS, ocupante do cargo de Vereador(a) da Câmara, Para face às despesas
de viagem e estadia à capital da República Federativa do Brasil – Brasília/DF,
para comparecer ao evento “XXIII Marcha dos Gestores e Legislativos
Municipais”, a ser realizado pela União dos Vereadores do Brasil – UVB, com o
início das palestras no dia 23 de abril e se encerrando no dia 26 de abril do
corrente ano., devendo a despesa correr à conta da dotação específica do
vigente orçamento.

RESGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Paço da CÂMARA MUNICIPAL DE CARIÚS, ESTADO DO CEARÁ, em 18 de Abril
de 2024.

EDNA ELMA CARVALHO PEREIRA
PRESIDENTE